
Ukázka potvrzení registrace oznámení Hrozby pojistné události pojišťovnou Atradius 
 
 
Dobrý den, paní ……….., 
  
Oznámení uplynutí Maximální lhůty prodloužení splatnosti, které jste nám nahlásili u 
Odběratele ABC, s.r.o. bylo zaregistrováno pod číslem 123456789. Při komunikaci s námi 
uvádějte prosím do předmětu zprávy toto číslo. 
   
Toto není Oznámení o vzniku Škodné události. Škodnou událost má za pojišťovnu na starost 
kolega ……………, kterého přidávám do kopie tohoto emailu. 
 
Dovolujeme si vás dále upozornit na níže uvedené: 
  
 Při každé změně případu (zejména platbě) nás informujte. 
 Další dodávky zboží a služeb jsou nepojištěné, pokud písemně nepotvrdíme jinak. 

Veškeré platby (včetně zálohových plateb, či plateb v hotovosti) se pro účely výpočtu 
vzniklé škody přiřazují dle ustanovení „Alokace / rozvržení plateb“ vaší pojistné 
smlouvy. 

 V případě, že nemůžete dodržet všechny podmínky a povinnosti stanovené vaší 
pojistnou smlouvou, je nutné si předem vyžádat písemný souhlas pojistitele. 

   
V této fázi jsme neprovedli šetření vašeho případného nároku na pojistné plnění. Šetření 
pojistné události zahajujeme nejdříve v okamžiku vzniku Škodné události, poté, co nám je 
písemně doručeno Oznámení Škodné události a doloženy veškeré požadované informace a 
dokumenty. 
   
V případě jakýchkoli dotazů či nejasností kontaktujte správce vaší pojistné smlouvy. 
  
 
S pozdravem 


